E era «

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 833/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de novembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 846/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 846/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 392 Reunião Ordinária, realizada no dia
25 de outubro de 2022, informamos:

1 a 3- Atualmente a pousada em Barretos para pacientes em tratamento é a
Pousada da Cláudia, conforme orientado aos usuários.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA REGINA MAR E MARTINO
Secretária Municipal de Góverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| amaà. BÁRBARADOESTE im.
N DATA: 16/11/2022]16/11/2022 |

33 HORA: 16:35 Res
SN isssosta Netopena8> RespostaNET55ResuarimentoNE6467;Nº 1 ao RequerimentoNE B67202

utoria, Secretaria Municipalde Governoeg Assunto Requer informações acercadex acolhimento/estadia de Pacientes em

(O tratamento de saúde na cidade de3 Chave: 95106

   Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000